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Po Mszy św. o 18.00 spotkanie dla kandydatów do bierzmowania.
W dniu dzisiejszym młodzież z naszej parafii rozprowadza przed kościołem znicze. Dochód z
ich sprzedaży będzie umożliwiał im wyjazd do Rzymu na obchody „Jubileuszu młodych”.

W tym tygodniu:

w poniedziałek święto Apostołów Szymona i Judy Tadeusza.
We środę 30 sierpnia o 17.20 Różaniec połączony z Nowenną do Matki Bożej Nieustającej
Pomocy; następnie Msza św. w intencjach zbiorowych a po niej, wraz z młodzieżą,
zapraszamy do wspólnej modlitwy uwielbienia. Chcemy w ten sposób przygotować się do
nadchodzącej uroczystości Wszystkich Świętych.
We czwartek po Mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz.
20.00.

WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH I DZIEŃ ZADUSZNY

 W piątek 1 listopada Uroczystość Wszystkich Świętych (I piątek miesiąca). Msze św. w
naszym kościele o 8.00; 10.000 i 18.00.  Nie będzie mszy św. o 12.00, ponieważ w południe na
lubelskich cmentarzach odbędą się Msze św. i procesje pod przewodnictwem biskupów. Po
Mszy o 18.00 Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa.
W sobotę 2 listopada Dzień Zaduszny (I sobota miesiąca) – Wspomnienie Wszystkich
Wiernych Zmarłych. Zapraszamy na Msze św. o 7.00; 10.00 i 18.00. Po Mszy o 18.00 procesja
żałobna wokół kościoła z modlitwą za zmarłych.
W najbliższą sobotę o 18.00 wyjątkowo nie będzie to Msza św. odprawiana z
formularza niedzielnego, ale Msza z Dnia Zadusznego.
Zachęcamy do dołączenia swoich zmarłych do Mszy zbiorowej w Dzień Zaduszny o 18.00.
Zapisy w zakrystii.
w Dzień Zaduszny (2 XI) można uzyskać łaskę odpustu zupełnego, i ofiarować go za zmarłych
w czyśćcu cierpiących, nawiedzając w tym dniu pobożnie kościół lub kaplicę, odmawiając tam
„Ojcze nasz…” i „Wierzę w Boga…”.
Natomiast, w dniach 1 – 8 listopada można uzyskać dla dusz czyśćcowych łaskę odpustu
zupełnego. Należy w tych dniach nawiedzić cmentarz, i przynajmniej w myśli pomodlić się za
zmarłych;
W listopadzie, z racji Wypominków, nie będzie Nowenny do MBNP, natomiast będziemy
sprawowali, jak zwykle, o godz. 18.00 mszę św. za wstawiennictwem Matki Bożej w intencjach
zbiorowych, które prosimy zapisywać na kartkach;

 Przyszła niedziela – 3 października

Msze św. o 8.00, 10.00, 12.00 i 18.00 i 19.30
Ofiary zbierane w przyszłą niedzielę po Mszach św. będą przekazane na pomoc dla
prześladowanych chrześcijan.



 Inne:

We czwartek o 17.20 ostatnie nabożeństwo różańcowe. Dzieci, które uczestniczyły w różańcu
składają do przyszłej niedzieli włącznie, w zakrystii, podpisane na odwrocie kartki z
pieczątkami potwierdzającymi uczestnictwo w nabożeństwach różańcowych. W niedzielę 17
listopada po mszy św. o godz. 12.00 będą przyznane słodkie nagrody. Kartki przynosimy
najpóźniej do przyszłej niedzieli (3 listopada).
W związku z nabożeństwami różańcowymi i wypominkowymi kancelaria parafialna we
wtorki i czwartki jest czynna po wieczornej mszy św. do godz. 19.30. W środy od 8.00 do
9.00.
Nabożeństwa wypominkowe będą sprawowane w naszym kościele począwszy od niedzieli - 3
XI, codziennie o 17.00, według dobrze znanego nam harmonogramu, wzorem lat ubiegłych.
Bóg zapłać wszystkim, powierzyli swoich zmarłych tej modlitwie Kościoła, wyrażając w ten
sposób swoim zmarłym krewnym wdzięczność za dobro, które czynili i wiarę, którą nam
przekazali oraz modląc się o przebaczenie ich grzechów i radość Nieba. Do tej modlitwy można
przystąpić w każdym czasie. Kartki wypominkowe przyjmujemy przez cały listopad – na
modlitwę nigdy nie jest za późno.

Prosimy o czytelne wypełnienie kartek wypominkowych i składanie ich w zakrystii
bądź na tacę.
Z całego serca dziękujemy mieszkańcom Balladyny 18 za pomoc przy sprzątaniu
kościoła. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 2 listopada po Mszy św. porannej. O pomoc
prosimy mieszkańców Balladyny 20.
Liczenie wiernych: w niedzielę 13 X 2024 r. odbyło się liczenie wiernych w naszym
kościele. We wszystkich niedzielnych Mszach św. uczestniczyło ogółem 718 wiernych (493
kobiety i 225 mężczyzn). Do Komunii św. przystąpiło ogółem 467 uczestników Mszy św. (346
kobiet i 121 mężczyzn. Dla porównania: w analogiczną niedzielę 2023roku ogółem we Mszy
św. uczestniczyło 697 osób (459 kobiet i 239 mężczyzn). Do Komunii św. przystąpiły ogółem
423 osoby (119 mężczyzn i 304 kobiety).

Uwaga rodzice nastolatków: zapraszamy Was na spotkanie w niedzielę 17 listopada o godz.
19.00 do auli (boczne wejście do kościoła – I piętro). Podczas pierwszego z planowanego cyklu
spotkań porozmawiamy o najczęstszych problemach z wychowaniem dorastającej młodzieży; o
tym – jak rozmawiać z dziećmi, jak odczytywać ich problemy, jak pomagać, reagować i gdzie
szukać dodatkowej pomocy


